

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

CVR-nr. 29 78 35 43

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/09 2024

---

Søren Roesgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 35 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Roesgaard, direktør

### Revision

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tangen 9  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard A/S, Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab, Roesgaard Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 6.304.113, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 51.026.243.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(207.180)</b>	<b>(244.401)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(110.862)</u>	<u>(1.400.544)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(318.042)</b>	<b>(1.644.945)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	8.173.341	9.434.934
Finansielle indtægter	3	562.418	511.250
Finansielle omkostninger	4	<u>(103.044)</u>	<u>(39.122)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.314.673</b>	<b>8.262.117</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(2.010.560)</u>	<u>(1.752.806)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.304.113</u></b>	<b><u>6.509.311</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(628.113)	633.480
Overført resultat		<u>1.932.226</u>	<u>875.831</u>
		<b><u>6.304.113</u></b>	<b><u>6.509.311</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	43.642.214	44.270.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.383.880	3.414.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>47.026.094</b></u>	<u><b>47.684.938</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>47.026.094</b></u>	<u><b>47.684.938</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.970.000	2.700.000
Andre tilgodehavender		61.964	42.071
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.031.964</b></u>	<u><b>2.742.071</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.055.124</b></u>	<u><b>1.445.050</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.087.088</b></u>	<u><b>4.187.121</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>54.113.182</b></u>	<u><b>51.872.059</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.523.948	31.152.061
Overført resultat		15.352.295	13.420.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>51.026.243</u></b>	<b><u>49.722.130</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.442.303	685.336
Selskabsskat		1.643.634	1.422.806
Anden gæld		1.002	41.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.086.939</u></b>	<b><u>2.149.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.086.939</u></b>	<b><u>2.149.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>54.113.182</u></b>	<b><u>51.872.059</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	26.350.607	18.221.523	5.000.000	49.722.130
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	4.801.454	(4.801.454)	0	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	150.000	31.152.061	13.420.069	5.000.000	49.722.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(628.113)	1.932.226	5.000.000	6.304.113
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>150.000</b>	<b>30.523.948</b>	<b>15.352.295</b>	<b>5.000.000</b>	<b>51.026.243</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	110.000	896.500
Pensioner	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	862	4.044
	<b>110.862</b>	<b>1.400.544</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	8.173.341	9.434.934
	<b>8.173.341</b>	<b>9.434.934</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	178.750	211.250
Renteindtægter fra kapitalinteresser	270.000	300.000
Andre finansielle indtægter	113.668	0
	<b>562.418</b>	<b>511.250</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.044	39.122
	<b>103.044</b>	<b>39.122</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.009.634	1.752.806
Regulering af skat vedrørende tidligere år	926	0
	<b>2.010.560</b>	<b>1.752.806</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	13.118.266	13.005.016
Tilgang i årets løb	0	113.250
Kostpris 30. juni 2024	13.118.266	13.118.266
Værdireguleringer 1. juli 2023	31.152.061	29.367.959
Årets resultat	8.173.341	9.434.934
Udbytte modtaget	(8.801.454)	(7.650.832)
Værdireguleringer 30. juni 2024	30.523.948	31.152.061
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>43.642.214</b>	<b>44.270.327</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Roesgaard A/S	Horsens	50 %	7.033.451	(717.112)
Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab	Horsens	25 %	7.500.000	31.146.792
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	73.974.378	(1.949.659)
Roesgaard Komplementar ApS	Horsens	25 %	49.331	64
			<b>88.557.160</b>	<b>28.480.085</b>